АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         08.12.2011

№ 76
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

МО«Пологозаймищенский сельсовет» № 41 от 30.11.2010 «Об административном регламенте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

С целью приведения постановления администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 30.11.2010г. № 41 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответсвие с  действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным Постановлением администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 30.11.2010 № 41:

1.1. В абзаце 2 пункта 1.4. слова «Управлением Федеральной регистрационной службы по Астраханской области» заменить на «Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
http://www mo.astrobl.ru/pologozajmishhenskijselsovet
3.  Обнародовать данное постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органом местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет».

4. Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.

5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»
                           В.А.Курбатов